et indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes
restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat
poursuivant.

ARTICLE 29 – MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix
fixée par le poursuivant soit : 25.000 € (VINGT CINQ MILLE EUROS).

Fait à VINCENNES,
Le

par Maître Francis RAIMON, Membre de la SCP A.K.P.R., Avocat poursuivant.

Approuvé      lignes      mots rayés nuls et      renvoi